FEDE

Competigdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: 3° COLOCADO

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Data: 02/11/2025 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

Rodada: 2
\ I« | | NACIONAL ATLETICO CLUBE -
‘ MURIAE

1° Tempo: 0x 2 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 3 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIZ OTAVIO
JONAS AL\fECSB};ENRIQUE FISL/IAFI’\IET/F:IC/IIK-)%:EISDFE RODNEY FCABRFIA LIMA - %?R,Fgﬁlf_s#,ﬁ: )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 07:00

=
OH.

Antonio
11 Jonathan
2 Riquelme

Isaque llberto
Barbara

Silas
Gustavo
Vitor
Kaick
Hugo

© 00 N o U b

Alisson

Substitutos

12 Gean

13 Guilherme
14 Jose

15 Ruchinsque
16 Mateus

17 Gabriel Bispo
18 Willian

19 Erik

20 Marcus Inicius

21 Davy Arai
22 Pedro Arai
23 Thiago

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Soares De Oliveira

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Gustavo Henrique Gustavo Henrique Goncalves

Antonio Carlos De Souza Ferreira
Jonathan Silva Antunes

Riguelme Ranier De Mattos Rocha
Isaque Hilberto Barbara

Silas Gabriel N. Araujo De Paula
Gustavo Conceicao Dos S. Lima
Vitor Quintianeiro Alvarenga
Kaick Eduardo N. Da Silva (C)
Hugo De Oliveira Santos

Alisson Felipe Barbosa Da Silva

Gean Dos Santos Miranda
Guilherme Moreira De Paula
Jose Carlos Fontes Mendonca
Carlos Henrique F. Ruchinsque
Mateus Costa Carvalho

Gabriel Bispo Dos Santos
Willian Junio De Souza

Erik Dias Goncalves
Marcus Vinicius S. De Oliveira

Davy Arai Fagundes
Pedro Arai Fagundes
Thiago Correa Silva

Comissao Técnica

Davisson Henrique De Lima

Hiago Melo De Oliveira
Weverson Alves De Carvalho

Antonio Marcelino Da Silva

Relacao de Jogadores

803264
807773
695553

851695

865434
681025
717722
706055
740283
644031

851951
821968
745220
912615
822051
762575
693097

850325

918990
918962
807315

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
24

Vitor Jose
Richard
Lima
Douglas
Wellington
Be

Miguel
Thalison
Thayllor
Vinicius
Pedro

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Titulares

Vitor Jose S. Barcellos De Souza
Richard Fernandes Da Silva
Gabriel Lima Dos Santos
Douglas Vitorio Botelho (C)
Wellington Theodoro Ferreira
Bernardo Pires Beligoli Silva
Miguel Ozorio De Oliveira Silva
Thalison Alcantara Dos Santos
Thayllor Hennry Silva Dias
Vinicius Martins D Silva

Pedro Francisco Lima Da Silva

Substitutos

Kaiky Kaiky Catarino Pinheiro

Vinicius Vinicius Alves Oliveira

Linck Lincktchelldon Dutra C. Coelho
Kauan Kauan Bernardo Da Silva Nunes
Carlos Alexandre Carlos Alexandre Machado Milani
Gabriel Gabriel De Araujo Oliveira
Anderson Anderson Garces Panamefio
Nathiel Erick Nathiel Dos S. Ferreira
Luiz Luiz Gabriel De Assis Teixeira
Ivan Ivan Maximiliano Talavera Tello
Pedro Pedro Gabryel Da Silveira Cruz

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Antonio Carvalho De Jesus

Auxiliar Técnico: Reinaldo Alves Cardoso

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jeremias Pereira De Carvalho

Prep. de Goleiros: Joao Marcos Batista De Oliveira

766811
754295
733652
739874
862190
769707
816739
916078
706507
861355
645184

916298
754592
915797
922444
862026
862975
924950
797056
711139
891532
919202

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 9 NR Pedro Francisco Lima Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
15:00 1T 8 NR Vinicius Martins D Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
04:00 2T 4 NR Bernardo Pires Beligoli Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
11:00 2T 4 NR Silas Gabriel Nunes Araujo De Paula MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 8 Hugo De Oliveira Santos MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
48:00 1T 2 Douglas Vitorio Botelho NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- retardar o reinicio do jogo; MURIAE
04:00 2T Técnico  Marcos Anténio Carvalho De Jesus NACIONAL ATLETICO CLUBE -

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem MURIAE
autorizagao do arbitro;

20:00 2T 17 Gabriel Bispo Dos Santos MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

20:00 2T 5 Gustavo Conceicao Dos Santos Lima MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

36:00 2T 11 Gabriel Lima Dos Santos NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; MURIAE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

INFORMO QUE FOI RESPEITADO UM MINUTO DE SILENCIO EM HOMENAGEM POSTUMA AO SENHOR JOAO CARLOS DE OLIVEIRA, RADIALISTA DA CIDADE DE SETE
LAGOAS.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos
ATENDIMENTO A JOGADORES SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSICAO DE BOLAS AO JOGO E SUBSTITUICOES.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 18 - Willian Junio De Souza 10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
17:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira 8 - Vinicius Martins D Silva
21:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Jose Carlos Fontes Mendonca 2 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha
21:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Guilherme Moreira De Paula 5 - Gustavo Conceicao Dos Santos Lima
26:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 18 - Anderson Garces Panamefio 10 - Richard Fernandes Da Silva
40:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 15 - Kauan Bernardo Da Silva Nunes 18 - Anderson Garces Panamefio
40:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 17 - Gabriel De Araujo Oliveira 11 - Gabriel Lima Dos Santos
40:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Erick Nathiel Dos Santos Ferreira 9 - Pedro Francisco Lima Da Silva



