

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: 3º COLOCADO

Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

MI



NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 2

Data: 02/11/2025 Hora: 16:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 3 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

	Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
JONAS ALVES HENRIQUE - CBF	FILIPE RAMOS DE SANTANA - CBF	RODNEY FARIA LIMA - CBF	LUIZ OTÁVIO RODRIGUES DA SILVEIRA - FMF	-					
Fregt Hogy	the band	Sidney Endno							

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:49	Acréscimo:	04:00

rc	onologia					
			2º Temp	00		
		Entrada do Mandante:	17:02	Atraso:	00:00	
		Entrada do Visitante:	17:02	Atraso:	00:00	
		Início do 2º Tempo:	17:04	Atraso:	00:00	
		Término do 2º Tempo:	17:56	Acréscimo:	07:00	

Relação de Jogadores

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

	Titulares							
Nº Apelido		Nome Completo	CBF					
1	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Goncalves						
10	Antonio	Antonio Carlos De Souza Ferreira	803264					
11	Jonathan	Jonathan Silva Antunes	807773					
2	Riquelme	Riquelme Ranier De Mattos Rocha	695553					
3	Isaque Ilberto Barbara	Isaque Hilberto Barbara	851695					
4	Silas	Silas Gabriel N. Araujo De Paula	865434					
5	Gustavo	Gustavo Conceicao Dos S. Lima	681025					
6	Vitor	Vitor Quintianeiro Alvarenga	717722					
7	Kaick	Kaick Eduardo N. Da Silva (C)	706055					
8	Hugo	Hugo De Oliveira Santos	740283					
9	Alisson	Alisson Felipe Barbosa Da Silva	644031					
		Substitutos						

9	Alisson	Alisson Felipe Barbosa Da Silva	644031
		Substitutos	
12	Gean	Gean Dos Santos Miranda	851951
13	Guilherme	Guilherme Moreira De Paula	821968
14	Jose	Jose Carlos Fontes Mendonca	745220
15	Ruchinsque	Carlos Henrique F. Ruchinsque	912615
16	Mateus	Mateus Costa Carvalho	822051
17	Gabriel Bispo	Gabriel Bispo Dos Santos	762575
18	Willian	Willian Junio De Souza	693097
19	Erik	Erik Dias Goncalves	
20	Marcus Inicius Soares De Oliveira	Marcus Vinicius S. De Oliveira	850325
21	Davy Arai	Davy Arai Fagundes	918990
22	Pedro Arai	Pedro Arai Fagundes	918962
23	Thiago	Thiago Correa Silva	807315

Com	issão	Técnica

Técnico: Davisson Henrique De Lima

Auxiliar Técnico:

Médico: Hiago Melo De Oliveira

Preparador Físico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista:

Prep. de Goleiros: Antonio Marcelino Da Silva

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Vitor Jose	Vitor Jose S. Barcellos De Souza	766811				
10	Richard	Richard Fernandes Da Silva	754295				
11	Lima	Gabriel Lima Dos Santos	733652				
2	Douglas	Douglas Vitorio Botelho (C)	739874				
3	Wellington	Wellington Theodoro Ferreira	862190				
4	Ве	Bernardo Pires Beligoli Silva	769707				
5	Miguel	Miguel Ozorio De Oliveira Silva	816739				
6	Thalison	Thalison Alcantara Dos Santos	916078				
7	Thayllor	Thayllor Hennry Silva Dias	706507				
8	Vinicius	Vinicius Martins D Silva	861355				
9	Pedro	Pedro Francisco Lima Da Silva	645184				

	Substitutos					
12	Kaiky	Kaiky Catarino Pinheiro	916298			
13	Vinicius	Vinicius Alves Oliveira	754592			
14	Linck	Lincktchelldon Dutra C. Coelho	915797			
15	Kauan	Kauan Bernardo Da Silva Nunes	922444			
16	Carlos Alexandre	Carlos Alexandre Machado Milani	862026			
17	Gabriel	Gabriel De Araujo Oliveira	862975			
18	Anderson	Anderson Garces Panameño	924950			
19	Nathiel	Erick Nathiel Dos S. Ferreira	797056			
20	Luiz	Luiz Gabriel De Assis Teixeira	711139			
21	Ivan	Ivan Maximiliano Talavera Tello	891532			
24	Pedro	Pedro Gabryel Da Silveira Cruz	919202			

Comissão Técnica					
Técnico:	Marcos Antônio Carvalho De Jesus				
Auxiliar Técnico:	Reinaldo Alves Cardoso				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Jeremias Pereira De Carvalho				

Prep. de Goleiros: João Marcos Batista De Oliveira



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
08:00	1T	9	NR	Pedro Francisco Lima Da Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
15:00	1T	8	NR	Vinicius Martins D Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
04:00	2T	4	NR	Bernardo Pires Beligoli Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
11:00	2T	4	NR	Silas Gabriel Nunes Araujo De Paula	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
30:00	1T	8	Hugo De Oliveira Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
48:00	1T	2	Douglas Vitorio Botelho - retardar o reinício do jogo;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
04:00	2T	Técnico	Marcos Antônio Carvalho De Jesus - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
20:00	2T	17	Gabriel Bispo Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
20:00	2T	5	Gustavo Conceicao Dos Santos Lima - praticar uma falta ou ação temerária;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
36:00	2T	11	Gabriel Lima Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ		
			Cartões Vermelhos			

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

INFORMO QUE FOI RESPEITADO UM MINUTO DE SILÊNCIO EM HOMENAGEM POSTUMA AO SENHOR JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, RADIALISTA DA CIDADE DE SETE LAGOAS.

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

ATENDIMENTO A JOGADORES SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSIÇÃO DE BOLAS AO JOGO E SUBSTITUIÇÕES.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	18 - Willian Junio De Souza	10 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
17:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	20 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira	8 - Vinicius Martins D Silva
21:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	14 - Jose Carlos Fontes Mendonca	2 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha
21:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Guilherme Moreira De Paula	5 - Gustavo Conceicao Dos Santos Lima
26:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	18 - Anderson Garces Panameño	10 - Richard Fernandes Da Silva
40:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Kauan Bernardo Da Silva Nunes	18 - Anderson Garces Panameño
40:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Gabriel De Araujo Oliveira	11 - Gabriel Lima Dos Santos
40:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Erick Nathiel Dos Santos Ferreira	9 - Pedro Francisco Lima Da Silva

